Протокол № 3
заседания Совета

Дальневосточного Территориального отделения СРО ААС

г. Хабаровск                                                                                            02 апреля 2021г.

В работе Совета ДВ ТО СРО ААС приняли участие:

1. Рукин Владимир Васильевич (Председатель Совета ДВ ТО СРО ААС),
2. Букреева Елена Борисовна,
3. Галанина Любовь Ефимовна,
4. Задубровная Анна Владимировна,
5. Зайцева Марина Владимировна,
6. Зенина Наталья Александровна,
7. Зубенко Маргарита Геннадьевна,
8. Паутова Елена Владимировна,
9. Юхименко Ирина Маеровна.

Итого в заседании приняли участие 9 из 11 членов Совета ДВ ТО СРО ААС, что составляет 88%.
Кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания – заочная.

Процедурные вопросы:

1. Избрать Председателем заседания Совета ДВ ТО Рукина В.В.
2. Избрать Секретарем заседания Совета ДВ ТО Зайцеву М.В.

Голосовали: «за» - единогласно. Решение принято.

Повестка дня заседания:

№ Вопрос

1 Награждение наиболее активных членов Дальневосточного ТО СРО ААС по результатам
работы отделения в 2019 – 2021 годах

Вопрос 1.1. Наградить знаком «Почетный аудитор СРО ААС»:
- Зайцеву Марину Владимировну;
- Зубенко Маргариту Геннадьевну;
- Паутову Елену Владимировну;

- Юхименко Ирину Маеровну.
Решили: Ходатайствовать перед Правлением СРО ААС о награждении знаком «Почетный аудитор
СРО ААС»:
- Зайцеву Марину Владимировну;
- Зубенко Маргариту Геннадьевну;
- Паутову Елену Владимировну;
- Юхименко Ирину Маеровну.
Голосовали: «за» - единогласно. Решение принято.

Вопрос 1.2 Наградить грамотой СРО ААС:
- Арисову Елену Викторовну;

- Букрееву Елену Борисовну;
- Галанину Любовь Ефимовну;
- Задубровскую Анну Владимировну;
- Искру Анастасию Александровну;
- Ремизову Диану Анатольевну;
- Твердохлеб Елену Витальевну;
- Улевич Владимир Константинович;
- Пышного Андрея Михайловича (не член СРО ААС);

Решили:
Ходатайствовать перед Правлением СРО ААС о Награждении грамотой СРО ААС:
- Арисову Елену Викторовну;
- Букрееву Елену Борисовну;
- Галанину Любовь Ефимовну;
- Задубровскую Анну Владимировну;
- Искру Анастасию Александровну;
- Ремизову Диану Анатольевну;
- Твердохлеб Елену Витальевну;
- Улевич Владимир Константинович;
- Пышного Андрея Михайловича (не член СРО ААС);
Голосовали: «за» - единогласно. Решение принято.

Вопрос 1.3. Вручить благодарность СРО ААС:
- Зениной Наталье Александровне;
- Кулаковской Надежде Ивановне;
- Кушнарь Юрию Васильевичу;
- Лихачевской Татьяне Геннадьевне.
Решили:
Ходатайствовать перед Правлением СРО ААС о вручении благодарности СРО ААС:
- Зениной Наталье Александровне;
- Кулаковской Надежде Ивановне;
- Кушнарь Юрию Васильевичу;
- Лихачевской Татьяне Геннадьевне.

Голосовали: «за» - единогласно.  Решение принято.

Председатель Заседания Совета ДВ ТО СРО ААС _________________________Рукин В.В.

Секретарь Заседания Совета ДВ ТО СРО ААС         ________________________Зайцева М.В.